2

[image: image1.png]

Саратовская городская дума

РЕШЕНИЕ

17.06.2022 № 18-208
г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 24.12.2021 № 9-108 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-е полугодие 2022 года»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 24.12.2021
№ 9‑108 «О плане работы Саратовской городской Думы и постоянных комиссий городской Думы на 1-е полугодие 2022 года» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Приложения 1 исключить.
1.2. Пункт 1.9 Приложения 3 исключить.
1.3. В Приложении 5 слова «очередное заседание - 24 июня.» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы

        Д.Г. Кудинов
_1714399624